
,/ 

bonett 

the best solutions 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVKÁCH A SLUŽBÁCH BONETT 
,-----'------------------------, 

Společnost: Bonett Gas Investment, a.s. Zákazník/Firma: Dopravní podnik města Jihlavy, a.s. 
Brtnická :1002/23, Jihlava 586 0:1 Sídlo: Praha 4, U Habrovky 247/11, PSČ 140 00 Bydliště/Sídlo: 

IČ: 28253655 Koresp, adresa: 

DIČ: CZ28253655 Datum nar./IČ: 25512897 č.OP/DIČ: CZ25512897 

Zápis v OR: Městský soud v Praze,odd.8, vložka 14064 

Jednajíá: !fana Luxemburková 

Zápis v OR: 

Jednající: Ing. Radim Rovner 

Banka: xxxxxx E-mail: lnfoOdpmJ.a tel xxxxx

(dále jen „dodavater') Banka: č.ú 

*) číslo OP podepisujícího 
dále en ,,zákazník" 

1. Předmět smlouvy
1.1. Dodavatel jakožto prodávajíá zajišťuje na základě této rámcové 

smlouvy zákazníkovi, jakožto kupujícímu, dodávky stlačeného 
zemního plynu (dále jen „CNG") pro pohon motorových vozidel, 
a to prostřednictvím plnicích stanic CNG (dále jen „PS CNG"), 
zahrnutých do sítě Bonett CNG nebo (pokud je to součástí 
ujednání obou smluvních stran) prostřednictvím jiných plnicích 
stanic, s jejichž příslušným provozovatelem má dodavatel 
smluvně ošetřeno zajišťování takových dodávek. Na základě této 
smlouvy mohou být realizovány dodávky CNG nebo i jiných 
komodit/zboží, nabízených na uvedených plnicích stanicích, nebo 
případně poskytovány další služby. 

1.2. Dodavatelem budou jednotlivé dodávky (odběry zákazníka) 
realizovány na základě dílčích (konkludentních) kupních smluv, 
které se budou řídit podmínkami této rámcové smlouvy. 

2. Definice, obsah smluvního ujednání
2.1. Dodávky Bonett: dodávky CNG nebo jiné komodity/zboží, 

realizované dodavatelem dle této smlouvy. 
2.2. Služby Bonett: nadstavbové a/nebo nadstandartní obchodní, 

administrativní, informační, finanční a jiné služby, poskytované 
dodavatelem v souvislostí s dodávkami Bonett na základě 
podpisu zvláštního dodatku této smlouvy. 

2.3. Všeobecné obchodní podmínky platné pro dodávky a služby 
Bonett (dále jen „Všeobecné obchodní podmínky"): dokument, 
který podrobně upravuje a specifikuje práva a povinnosti 
smluvních stran při plnění této smlouvy. Všeobecné obchodní 
podmínky.'e--znění platném-ke dni podpisu této smlouvy tvoří 
přílohu č. Héto smlouvy. -- -

2.4. Zvláštní obchodní podmínky Bonett (dále jen ,,Zvláštní obchodní 
podmínky");__Jjokumenty, které podrobně upravují a specifikují 

-:--právaa povinnosti smluvních-stran při poskytování konkrétních 
služeb Bonett. Zvláštní obchodní podmínky, v platném znění, 

_______ tvoří pI'(lohu příslyšo�ho doc!.�tku, kterým se pro zákazníka zřizuje 
sjednaná služba Bonett. 

2.5. Ceník dodávek. služeb a poplatk0 v rámci systému Bonett (dále 
též „Ceník dodavatele"): přehled cen a hodnot parametrll 
používaných dodavatelem při vyúčtování dodávek, služeb, slev, 
poplatkll a sankcí v souvislosti s plněním této smlouvy, ve znění 
jejích případných dodatkll. 

2.6. Kompletní obsah ujednání smluvních stran ve věci dodávek 
Bonett, uzavřeného podpisem této smlouvy, je dán ustanoveními 
této smlouvy ve znění případných dodatkll, platným zněním 

- Všeobecnýcn obchodních podmínek a platným Ceníkem
dodavatele. Ustanovení této smlouvy mají (v případě vzájemného

----nesouladu}-----přednost --před-ustanoveními Všeobecných 
_qbchodních podmínek. ·-

2.7. Kompletní obsah ujednání smluvních stran ve věci služeb Bonett, 
uzavřeného podpisem dodatku této smlouvy, je dán 
ustanoveními této smlouvy ve znění případných dodatk0, 

Bonett Gas Investment, a, s. 

� 11 Habrovky 247/J 1 I 140 00 Praba 4 f CzPch Republic 
T +420 222 801 911 I F +420 222 801 917 
E lnfo@bonett.cz I W www.bonett,cz 
I Identification Nr 28253655 IT Tax Nr CZ 28253655 
B UnlCredit Bank Czech Republic and Slovakla, a.s. I acc,nr.: 21069n966/2700 
R Registered by Munidpal Court ln Prague, Sectlon B, File No. 14064 

platným zněním Všeobecných obchodních podmínek, platným 
zněním příslušných Zvláštních obchodních podmínek a platným 
Ceníkem dodavatele. Ustanovení dodatkO této smlouvy mají 
přednost před ustanoveními Zvláštních obchodních podmínek. 

2.8. Zákazník je sl plně vědom a potvrzuje svllj souhlas s tím, 
že vztahy vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, které 
nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí Všeobecnými 
obchodními podmínkami a příslušnými Zvláštními obchodními 
podmínkami a že výše cen služeb, slev, poplatkll, sankcí a dalších 
plateb, které je zákazník povinen hradit v souvislosti s touto 
smlouvou, je stanovena aktuálním Ceníkem dodavatele, není-li 
dohodnuto jinak. 

3. Dodávky a služby, karty Bonett
3.1. Dodavatel se podpisem této smlouvy zavazuje realizovat dodávky 

a poskytovat služby Bonett v souladu s platnými Všeobecnými 
obchodními podmínkami, resp. v souladu s platnými Zvláštními 
obchodními podmínkami. 

3.2. Zákazník bude realizovat odběry a využívat služby Bonett s 
použitím karty Bonett, zaplljčené dodavatelem, za podmínek 
stanovených v dokumentech dle odst. 2.6. nebo 2.7. této 
smlouvy. 

4. Ceny, vyúčtování a úhrady 
4.1. Dodavatel zpracovává vyúčtování a stanovuje kupní ceny 

dodávek a služeb a platební podmínky v souladu s podmínkami 
v dokumentech dle odst. 2.6. nebo 2.7. této smlouvy. 

4.2. Zákazník se_�avazuje _!eali�o_yčlri� dodávky a služby platit 
dodavateli v souladu s podmínkaml.vdokumentech dle odst. 2.6. 
nebo 2.7. této smlouvy. 

4.3. V případě porušení platební povinnosti se zákazník zavazuje 
uhradit dodavateli:poplatky a sankce, resp. nést další dllsledky v 
souladu s podmínkami, stanovenými v dokumentech dle odst. 
2.6. nebo 2.7. této smlouvy. 

-s.-záverecnaustanovení
·· 

5.1. Tato-smlouva je vyhotovena-ve dvou stejnopisech s platností
originálu, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

5.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.
5.3. Veškeré dodatky k této smlouvě musí mít písemnou formu a musí

být podepsány oběma smluvními stranami. 
5.4. Dodavatel je oprávněn jednostranně měnit, doplňovat 

a upřesňovat Všeobecné obchodní podmínky, Zvláštní obchodní 
podmínky nebo Ceník dodavatele. Přitom smluvní strany 
postupují podle - ustanovení čl. IX., odst. 4. Všeobecných 
obchodních podmínek. 

S.S. Tato smlouva-se-uzavírána dobu neurčitou, s výpovědní dobou 
3 měsíce, přičemž výpovědní doba začíná plynout prvním dnem 
kalendáfního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla 
výpověd' doručena druhé smluvní straně. Pokud však oběma 
smluvními stranami byl nebo bude nezávisle na této smlouvě 
sjednán jiný smluvní vztah upravující dodávky CNG a související 

-.bonett.cz 



the best solutions

služby, nebo bude sjednán dodatek této smlouvy, ze kterého pro
dodávky a služby Bonett nebo pro jejich určitý rozsah vyplývá
jiná doba platnosti smluvního vztahu nebo jiná výpovědní doba,
nemůže tato smlouva skonat dříve než ke dni, stanovenému v
souladu s příslušným dodatkem nebo příslušným jiným smluvním
vztahem.

5.6. Pro vyloučení pochybností smluvní sb-any potvrzují,
že na závazek založený touto smlouvou se nepoužijí ustanovení
§ 1799 a § 1800 občanského zákoníku týkající se smluv
uzavíraných adhezním způsobem.

5.7. Zákazník podpisem Rámcové smlouvy o dodávkách a službách
Bonett, uzavřené s dodavatelem, resp. provedením
samoobslužného výdeje na PS CNG, bere na vědomí, že
dodavatel bude zpracovávat jeho osobní údaje za účelem plnění
Rámcové smlouvy a za účelem ochrany osob a majetku.
Dodavatel je povinen při zpracování osobních údajů zákazníka
postupovat v souladu s platnými právními předpisy, zejména
v souladu s Nanzením Evropského parlamentu a Rady EU

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení
o ochraně osobních údajů - GDPR), ve znění pozdějších předpisů.

5.8. Obě smluvní strany prohlašují, že se důkladně seznámily
se zněním této smlouvy, s platným zněním Všeobecných
obchodních podmínek a s platným Ceníkem dodavatele, obsahu
těchto dokumentů rozumějí, tuto smlouvu neuzavírají v tísni ani
za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu uzavírají jakožto
projev svojí vážné vůle a souhlas se smlouvou a s výše
uvedenými dokumenty stvrzují svými podpisy.

5.9. Vzájemný vztah obou smluvních stran a jakékoli mimosmluvní
vztahy vznikající v souvislosti s ním se řídí českým právem,
zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění. Pro pnpadné spory jsou
příslušné české soudy.

Typ karty: UNIVERSAL

Karta BONETT číslo: Typ vozidla: SPZ:

305 716 - 305 740

305 -3 5742

Autobus

náhradní

Viz příloha

pňlo a

Typy karet celkem: Celkem předáno karet:

Zákazník podpisem této smlouvy potvrzuje převzetí výše uvedených karet Bonett.

27

Souhlasíme /-NeSOUhlasÍme-Cnehodía se škrtněte) s tím, aby daňové doklady, dle zákona 235/2004 Sb., § 26 v
oddíle l, odst. 3, od společnosti Bonett Gas Investment, a.s. byly zasílány a doručovány e-mailem v elektronické podobě. Zároveň beru na
vědomí, ze nebudu dostávat daňové doklady v tištěné podobě poštou. Daňový doklad uchovám pro své účely a účely případné kontroly.
V přípaá&^měny e-mailové adresy se zavazuji bezodkladně oznámit tuto změnu. -- -

Fakturační E-mail:

Dnešního dne byl nBe podepsaný zákazník poučen o způsobu plnění motorového vozidla s pohonem na CNG na plnicích stanidch CNG, ve smyslu
TDG 304 02 platného od 1. 3.2007 a ve smyslu pokynu SÚIP - č.j. 2351/1.40/06/917, vydaného Státním úřadem inspekce prače dne 8.3. 2007,
o samoobslužném plnění motorových vozidel na pohon CNG konečným zákazníkem - řidičem.
Po celou dobu potřebnou pro plnění motorového vozidla CNG (tj. po dobu přítomnosti v prostoru plnid stanice, včetně vlastního procesu plnění
vozidla) je zákazník povinen se řidit příslušnými instrukcemi pro plnění motorových vozidel, bezpečnostními značkami a případnými jinými
bezpečnostními či provozními pokyny provozovatele, které jsou vyvěšeny na viditelném místě přímo na výdejním zařízení PS CNG nebo v jeho
bezprostřední blízkosti, případně mohou být uvedeny na obrazovce tankovacího automatu.
V případě, že zákazník nebude schopen plnit vozidlo samostabiě, může požádat o naplnění vozidla proškolenou obsluhu plnid stanice CNG
dodavatele.- -- - -

BoneU Gas Investment, a. s.
U Habrovky 217/11 1110 00 Praha 4 [Czsch Republic

T +420 222 801 911 | F +420 222 801 917
E lnfo@bonett. cz | W www. bonett. cz
I Mentiflcation Nr 28253655 |T Tax Nr CZ 28253655
B UnlCredit Bank Czech Republic and Slovakla, a.s. | acc.nr. : 2106972966/2700
R Reglstered by Munidpal Court in Prague, SecUon B, Rte No. 14064 www.bonctfccz



bonett 

the best solutions 

Prohlášení zákazníka: 

Prohlašuji, že jsem poučení o zp{lsobu plnění motorového vozidla s pohonem na CNG plně porozuměl a zavazuji se dle něj postupovat. 
Současně prohlašuji, že jsem byl seznámen se standardními instrukcemi pro plnění motorových vozidel na plnicích stanicích CNG, které budu 
pro plnění využívat. 
Současně beru na vědomí, že je-li zákazníkem dodavatele právnická osoba nebo osoba oprávněná k podnikání podle zvláštních předpisll, je 
tato osoba povinna prostřednictvím svého poučeného odpovědného zástupce seznámit s poučením ve výše uvedeném rozsahu další řidiče 
(zaměstnance, třetí osoby), kterým svěří provozovaná motorová vozidla s pohonem na CNG. Takové poučení všech příslušných řidičO se zavazuji 
zabezpečit. 
Toto prohlášení stvrzuji podpisem této smlouvy. 

Přilohy: 1. Všeobecné obchodní podmínky platné pro DODÁVKY a SLUŽBY BONETT , Ceník dodavatele 

VKlecanech,dne: 14.1.2022 v ................................................... , dne: ............................. . 

Podpis dodavatele: 

-- - ·-- --

------- ----

Bonett Gas lnvestmen 7
1

.s: 
A U Habrovky 247/11 j 140 00 Praha 4 I Czech Republic 
T +420 222 801 911 I F +420 222 801 917 
E info@bonett.cz I W www .bonett.cz 
I Identiflcation Nr 28253655 I T Tax Nr CZ 28253655 
B UniCredlt Bank Czech Republlc and Slovakla, a.s. I acc.nr.: 2106972966/2700 
R Registered by Munldpal Court ln Prague, 5ectlon B, File No. 14064 

Podpis zákazníka: 

Ing. Radim 

Rovner 

Digitálně podepsal 

Ing. Radim Rovner 
Datum: 2022.01.17 
11:41:08 +ol'OO' 

www.bonett.a 



the best solutions
Příloha č. l.:

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY platné pro DODÁVKY a SLUŽBY BONETT
Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou nedílnou součástí Rámcové smlouvy o dodávkách a službách Bonett. Tyto Všeobecné obchodní
podmínky podrobně upravují ajspedfikuji povinnosti dodavatele a zákazníka při realizaci dodávek/výdejů pohonných hmot a jiných komodit/zboží
(zejména CNG) v síti Bonett CNG a všitích smluvních partnerů skupiny Bonett, dále pak upravují způsob stanovení kupnťceny, vyúčtovaní
dodávek a platební podmínky dodávek, způsoby nakládání s vydanými kartami Bonett a další aspekty spolupráce dodavatele a jeho zákazníků.
I. Definice

l. PS CNG: Plnid stanice stíačeného zemního plynu (CNG),
prostřednictvím kterých jsou poskytovány dodávky a služby
podrobně upravené v těchto Všeobecných obchodních
podmínkách.

2. Síť Bonett CNG: síť PS CNG, provozovaných skupinou Bonett
pod obchodní značkou Bonett CNG. Seznam PS CNG BONETTje
zveřejněn na internetových stránkách www.bonett cz.

3. Dodavatel: Provozovatel, který realizuje dodávky pohonných
hmot a s nimi související služby Bonett prostřednictvím PS CNG
zapojených do sítě Bonett CNG, nebo na smluvním základě
zajišťuje dodávky prostřednictvím PS CNG jiných provozovatelů.

4. CNG: Compressed Natural Gas - stlačený zemní plyn.
5. Dodávky Bonett: Jedná se o dodávky pro odběratele pohonných

hmot (zejména CNG, případně jiných komodiVzbožQ, poskytované
nebo zajišťované dodavatelem, zahrnujíd zejména prodej
pohonných hmot, plnění pohonných hmot do nádrží vozidel,
finanční/platební vypořádání realizovaných dodávek a ostatní s
tím bezprostředně související činnosti.

6. Služby Bonett: Jedná se o nadstavbové a/nebo nadstandartní
obchodnf, administrativní, informační a finanční služby,
poskytované dodavatelem v souvislosti s dodávkami Bonett.

7. Rámcová smlouva: Smlouva o dodávkách a službách Bonett,
podepsaná mezi dodavatelem a zákazníkem.

8. Zákazník: Osoba, využívající dodávky a služby Bonett. Ubovolná
osoba je povinna se řídit ustanoveními těchto Všeobecných
obchodních podmínek v okamžiku, kdy naplnila tyto podmínky:
. uzavřela s dodavatelem Rámcovou smlouvu o dodávkách

a službách Bonett (smluvní zákazník),
. vstoupila resp. s provozovaným vozidlem vjela do prostoru plnicí

stanice sítě Bonett CNG nebo do prostoru plnicí stanice
provozované smluvním partnerem skupiny Bonett za účelem
nákupu pohonné hmoty nebo využití jiných dodávek či služeb
Bonett.

9. Občanský zákoník: zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.

II. Základní povinnosti dodavatele
l. Dodavatel realizuje nákup zemního plynu a dodávky CNG pro síť

Bonett CNG na základě zjištěných odbytových podmínek
a s ohledem na kapacitu příslušné pnpojky zemního plynu
a pňslušné technologieS&CNG s cílem, aby nedošlo k namšení
plynulého provozu PS CNG.

2. Dodavatel zajišťuje provoz PS CNG v sítí Bonett CNG v souladu se
zákonem ̂T311/2006-SB.7^pohonriýďThmotách a čerpaach
stanicích-pohonných hmot a o změně některých souvisejících
zákonů (zákon o pohonných hmotách), v platném znění.

3. Jakost CNG v síti Bonett CNG bude v souladu s vyhláškou
Ministerstva průmyslu a obchodu č. 133/2010 Sb., o požadavdch
na pohonné hmoty, o způsobu sledování a monitorování složení a
jakosti pohonných hmot a o jejich evidenci (vyhláška o jakosti a
evidenci pohonných hmot), ve znění pozdějších předpisfl.

4. Dodavatel zajišťuje informační podporu prodeje a poskytovaných
služeb v rámci telefontekého dispečinku na telefonním čísle
+420737252797, nebo prostřednictvím e-mailové adresy
obchod0bonett.cz a dále též_na_internetových stránkách
www. bone . cz.

5. Dodavatel v prĎstoru provozovaných PS CNG není povinen zajistit
bvalou přítomnost svého pracovníka nebo provozovat
či zajišťovat provoz hygienického zařízení.

III. Základní povinnosti zákazníka

l. Zákazník je povinen užívat zařízení PS CNG v souladu s touto
smlouvou a šetrně, tj. tak, aby předcházel možnosti vzniku škody
na zařízení.

2. Zákazník může zjištěné závady, porudiy a nestandardní stavy
zařízení PS CNG hlásit na telefonický dispeňnk dodavatele
na telefonní číslo +420737252797, nebo na e-mailovou
adresu servisObonett. cz

3. Zákazník je oprávněn se svým vozidlem vjet do prostoru PS CNG
pouze za předpokladu, že má na toto vozidlo řádně uzavřeno
zákonné pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla
(povinné ručeni).

4. Zákazník odpovídá za škodu, kterou způsobil na zanzení PS CNG
svým jednáním. Obecně se náhrada škody, v případě jejího vzniku,
řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku, zejména úst.
§ 2927 a naši. (tj. jestíiže škoda vznikla v souvislosti
s provozováním vozidla).

5. Pokud zákazník přímo svým jednáním způsobí nebo zapřfaní
škodu na zařízení PS CNG, je povinen tuto škodní událost nahlásit
na tel. č. +420737252797, nebo na e-mailovou adresu
servis@bonett.cz a poté poskytnout veškerou potřebnou
součinnost pň likvidaci škodní události.

IV. Plnění vozidel, zákaznické karty Bonett
l. Při plnění CNG provádí zákazník veškeré technické úkony sám

a tankování realizuje s použitím nepřenosné karty Bonett.
2. Zákazník bude realizovat své odběry CNG v souladu

s absolvovaným poučením, s použitím předané karty Bonett.
3. Karta (karty) Bonett zůstává po četou dobu trvání smluvního

vztahu majetkem dodavatele. Zákazník je při používání karty
Bonett a při ostatním nakládání s touto kartou povinen řídit se
podmínkami uvedenými v těchto Všeobecných obchodních
podmínkách.

4. Zákazník podpisem Rámcové smlouvy o dodávkách a službách
Bonett potvrzuje, že byl na náklady dodavatele poučen o způsobu
plnění motorového vozidla s pohonem CNG a v potřebném
rozsahu byl seznámen s ustanoveními standardního místního
provozního řádu PS CNG, a zavazuje se tímto poučením řídit.
Zákazník se zároveň zavazuje řídit instrukcemi pro plnění
motorových vozidel, které ̂seu-viditelně vyvěšeny na každé PS
CNG. Zákazník bere na vědoma ze na základě splnění předchozích
ustanovení tohoto odstavce se^stává "poučenou osobou".

5. Standardní místní provozní řád_re^CNG je na vyžádání k dispozici
u dodavatele (k nahlédnuti)^--

6. Zákazník může motorové vozidlo tankovat pouze tehdy, jestliže je
vypnutý motor motprového vozidla a současně ipřípadné externí
topení se spatovací komorou. Vozidlo musí být během tankování
zajištěno proti samovolnému rozjetí.

7. V prostoru PS CNG je přísně zakázáno kouření a zacházení s jinými
zápalnými zdroji. Zákazník je povinen se v tomto řídit pňslušnými
bezpečnostními značkami, umístěnými v prostoru PS CNG.

8. Zákazník je povinen zabezpečit, aby k odběru CNG do jeho
vozidla/vozidel docházelo pouze poučenými osobami, které budou
jednat v souladu s těmito Všeobecnými obchodními podmínkami.
Pokud zákazník není poučenou osobou (ve smyslu výše uvedených
ustanovení), nesmí samoobslužný výdej na PS CNG realizovat.
Seznam osob, které používají motorová vozidla s pohonem CNG
patříd zákazníkovi-a^<teré-byly-^ákazníkem-dále poučeny, je
zákazník povinen předat pověřené osobě dodavatele nebo doručit
na adresu dodavatele předtím, než dojde k použití PS CNG touto
osobou.

9. V pňpadě, že k odběru CNG dojde neproškolenou osobou, nebo
jednáním zákazníka došlo k porušení jiných ustanovení předpisů

BoneU Gas Investment, a. s.
A U Habrovky 247/11 ] 140 00 Praha 4 | Czech Republic
T +420 222 801 911 | F +420 222 801 917
E info@bonett. cz | W www. bonett. cz
I IdentiflcaUon Nr 28253655 | T Tax Nr CZ 28253655
B UniCredlt Bank Cžech Republic and Slovakla, a.s. | acc. nr. : 2106972966/2700
R Reglstered by Munldpal Court in Prague, Section B, Rte No. 14064 www.bonattcE



the best solutions

či provozního řádu, odpovídá zákazník za všechny škody vzniklé v
souvislosti s porušením příslušných povinnosti zákazníka.

10. Dodavatel vydá kartu zákazníkovi, který provozuje vozidlo
na pohon CNG v souladu s platnými právními a technickými
předpisy. Každému takovému vozidlu, specifikovanému typem
vozidla a SPZ, je přidělena jedna karta Bonett . O předání karty
(karet) je pořízen protokol podepsaný zákazníkem, který je
nedílnou součásti Smlouvy o dodávkách a službách Bonett.

11. Každá karta Bonett má přidělen svůj kód PIN. Příslušný PIN kód
doručí dodavatel zákazníkovi odděleně od předané karty, na
základě zpracování platně podepsaných smluvních dokumentů.

12. Karta Bonett je nepřenosná. Zákazník se zavazuje informovat
dodavatele o případných změnách držitele motorového vozidla
nebo o případném vyřazení vozidla z provozu, a též o nastalé
změně osobních, identifikačních nebo fakturačních údajů, a to
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne, kdy k takové změně
došlo. Ve stejné lhůtě je zákazník případně povinen vrátit
dodavateli příslušnou kartu Bonett.

13. Přiložením karty Bonett k příslušnému čtecímu zařízení výdejního
stojanu (tankautomatu) a po zadání PIN kódu systém (výdejní
stojan) umožní plnění OiG a následně vydá doklad o ceně
a odebraném množstw.

14. Dodavatel vydává následující typy karet Bonett:
a. Lokální karta Bonett (základnQ - umožňuje využívat dodávky

na všech PS CNG zapojených do sítě Bonett CNG, včetně
možnosti využití vešker/ch aktuálních prodejních akcí (slev
apod.) nebo disponibilních služeb Bonett.

b. CNG karta BONETT - umožňuje výdej CNG.na všech PS CNG
zapojených do systému CNG CardCentrum (ČR).

c. Karta Bonett CNG UNIVERSAL - umožňuje výdej CNG na všech
PS CNG zapojených do sítí Bonett CNG (včetně možnosti využití
veškerých aktuálních akcí nebo služeb Bonett disponibilních na
této síti nebo na dané PS CNG), CNG QirdCentrum, případně
jiných sítí (PS CNG), s jejichž provozovatelem má dodavatel
příslušnou smlouvu.

15. Vydání a vedení karty Bonett je zpoplatněno podle platného
Ceníku dodavatele, v závislosti na typu karty.

16. Zákazník odpovídá za pnpadné škody vzniklé poškozením, ztrátou,
odcizením nebo zneužitím jemu přidělené karty Bonett.

17. V případě poškození, ztráty nebo odcizení karty Bonettje zákazník
povinen tuto skuteáiost neprodleně oznámit dodavateli na tel. č.
+420737252797, nebo na e-mailovou adresu
obchod@bonett. cz. V případě, že došlo k poškození karty,
zákazník je povinen tuto kartu bez zbyteaiého prodlení dodavateli
odevzdat. V případě, že došlo ke ztrátě nebo^dazení karty,
provede dodavatel na základě oznámení zákazníka její blokad v
příslušných evidenčních systémech. Btokace, odblokování a/nebo
vydání nové (náhradní) karty Bonett se provádí na náklady
zákazníka za poplatek stanovený platným Ceníkem:aěaavatele. z-

18. Po ukončení smlouvy o dodávkách CNG je zákazník povinen
zapůjčenou kartu Bonett dodavateli bez zbytečného prodlení
vrátit.

2.

V. Evidence zákazníků a dodávek, ochrana osobních
údajů

l. Dodavatel provozuje resp. užfvá systémy, sloužíce k evidenci
prodejů CNG (nebo jiných komodit/zbožQ a k'vypořádání
platebních transakcí souvisejících s realizovanými prodeji.
Jednotlivé výdeje (dodávky) CNG jsou elektronicky evidovány
a archivovány v systému dodavatele resp. v systému CNG
CardCentrum, který dodavatel užívá na smluvním základě, a to za
účelem řádného vyúčtování a platebního vypořádání provedených
nákupních transakcí a dále za účetem statístickéhsLzpcacování dat
o výdejích CNG, mimo jiné v souvislosti s plněním povinností
vyplývajících ze žák. 311/2006 Sb., o pohonných hmotách a
čerpacích stanicích pohonných hmot, v platném znění.

i. Zákazník podpisem Rámcové smtouvy o dodávkách a službách
Bonett, uzavřené s dodavatelem, resp. provedením

Bonett Gas Investment, a. s.
A U Habrovky 247/11 | 140 00 Praha 4 ] Czech Re ublic
T +420 222 801 911 | F +420 222 801 917
E Infolgibonett.cz | W www.bonett.cz
I Identificatíon Nr 28253655 | T Tax Nr CZ 28253655
B UniCredlt Bank Czech Republic and Slovakla, a.s. | acc.nr. : 2106972966/2700
R Registered by Munldpal Court in Prague, Sedlán B, Rte No. 14064

samoobslužného výdeje na PS CNG, bere na vědomí, že dodavatel
bude zpracovávat jeho osobní údaje za účelem plnění Rámcové
smlouvy a za účelem ochrany osob a majetku. Dodavatel je
povinen při zpracování osobních údajů zákazníka postupovat v
souladu splafriými právními předpisy, zejména v souladu s
Nanzením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních údajů -
GDPR), ve znění pozdějších předpisů. Zásady ochrany osobních
údajů (tj. informace o zpracování osobních údajů, pravidla,
kterými se dodavatel při zpracování M, a seznámení subjektů
údajů s jejich právy v této oblasti) jsou publikovány na
www.bonett-cz/GDPR.

VI. Kupní cena, účtování dodávek a služeb Bonett
a platební povinnosti

l. Nevyplývá-li z Rámcové smlouvy o dodávkách a službách Bpnett,
z těchb3 Všeobecných obchodních podmínek nebo ze Zvláštních
obchodních podmínek něco jiného, je kupní cena za l kg CNG
definována jako částka v Kč, která je (včetně platné sazby DPH)
zobrazena na displeji výdejního stojanu PS CNG v okamžiku, kdy
zákazník z tohoto výdejního stojanu zahájí výdej CNG do vozidla
(dále též stojanová cena'). Celková kupní cena odebraného CNG
(včetně DPH) bude vyaslena jako násobek odebraného množství
ČNG (v kg) a aktuální kupní ceny za l kg CNG, definované dle
předchozí" věty. Pokud je předmětem dodávek jiná
komodita/zboží, postupuje se při stanovení kupní ceny analogicky.

2. Dodavatel prodává CNG na PS CNG prostřednictvím výdejních
stojanů s úředně ověřeným měřidlem vydaného množství
pohonné hmoty.

3. Po realizovaném výdeji CNG obdiií zákazník od obsluhy PS CNG
nebo prostřednictvím tankautomatu PS CNG příslušný doklad.
Tento doklad bude splňovat náležitosti dokladu daňového
v případě, že ze smlouvy uzavřené mezi dodavatelem
a zákazníkem nevyplývá jiná forma vystavování daňových dokladů
(fakturace).

4. Dodávky Bonett bude dodavatel zákazníkovi úftovat zpětně.
Obvyklým obdobím pro účtování dodávek (fakturační obdobQ je
jeden kalendářní měsíc, přičemž dnem zdanitelného plnění je
poslední den kalendářního měsíce. Dodavatel je však oprávněn
(např. v případě vyššího odběru nebo špatné platební kázně
daného zákazníka) stanovit kratší fakturační období (např.
fakturovat dodávky CNG 2x měsí&iě, s dnem zdanitelného plnění
vždy k 15. a k poslednímu dni kalendářního měsíce).

5. Při vyúčtování bude dodavatel vycházet z potvrzených dodacích -
listů nebo z podkladů, generovaných evidenčním pokladním
systémem plnicí stanice, nebo evklenčním systémem dodavatele
resp. systémem CNG CardCentrum. Standardní přílohoiLfaktury
bude soupis plnění pro každou kartu "Bonett-přldělenou
zákazníkovi.

6. Faktury za odběry CNG vystavuje dodayateLse splatopstLMdnfi
ode dne zdanitelného plnění, nevyplývá-li z jiného ujednání
smluvních stran jiná Ihflta splatnosti.

7. Faktura vystavená zákazníkovi musí mít náležitosti dle zákona
č. 235/2004 Sb., O DPH, v platném znění, popřípadě (vznikne-li
dodavateli taková povinnost) náležitosti dle zákona č. 261/2007
Sb., o stabilizaci veřejných rozpočtů, v platném znění (daň
ze zemního plynu). Faktura je splatná do 30 dnů ode dne
vystavení, není-li smlouvou obou stran stanoveno jinak.

8. Zákazník se zavazuje uhradit příslušnou fakturu na účet
dodavatele ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře.

9. Uhrazením platby se rozumí pnpsání příslušné finanční částky
-na bankovní účet dodavatele, uvedený-v-záhlavř-Rámcové
smlouvy. . _ - -

10. Dodavatel je oprávněn požadovat úhradu na jiný účet, o takovou
změnu však musí zákazníka požádat písemně (např. viditelným
upozorněním na vystavené faktuře).

www.bomALa



the best solutions

2.

4.

5.

11. Plateb"i "vážek zákazníka se povazuje za uhrazený dnem,
byla celá fakturovaná částka připsána -na~bankovní"'učeí
dodavatele.

Vil. Sankce a sankční poplatky
11 pro-pr?)ad', že zál<azník Poruší.své platební povinnosti, zavazuje se

ir pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky
za každý den, po který je v prodlení se splněním svého závazku.
y-fiTad.Í?rod"lení. záka2níka. s úhradou je dodavatel oprávněn
zaslat_-. zákazníkovi. uPomínku Platby> 'kde "může "ďanovit

Svazku. Za
upomínku je dodavatel oprávněn vyúčtovat poplatek stanovený
platným Ceníkem dodavatele.

V. prlpade' ze zákaz""l< neuhradí svůj platební závazek ani
nazaKladě písemné upomínky dodavatele, nebo je v prodlení
s platbou ̂zákazník, který pomsuje své'platebnT povinncKti'
opakované, je^dodavatel oprávněn'znemožnit-zatezníkovi"daíší
odběr CNG nebo jiných komodiVzboží zabk>koraním"casti" nebo
róech karet Bonett, vydaných zákazníkovi, a toazdo"dne,"
budou ̂yeškere závazky zákazníka vaa'dodavatell'uhrazenv'
Zaodbtokován[dodávek (po úhradě dlužné částky)"je dodTvatei
^pra,v"ěn. vyučtovat zákazni'k°vi poplatek stanovenVplatným
Ceníkem dodavatele.

ustanoyeními ° smluvn'ch. "Pokutách není dotčeno právo
dodavatele^na úhradu vzniklé škody, ani právo na"uhřadu úrokfi
podle ̂příslušných právních předpisů (§ 1970-0bča~nskeho
zaton. ík";., vespojenís nařEením vladyč. 351/2013'Sb7, ~tterým"se
určujeyyše úroků 2. Prodlení a nákladů spojených" s uplatněním
pohledávky, nebo nahrazující předpisy).
Y.,p![pade prodlení. zakazníl<a delšího než 30 dnů oproti dnu
splafrlosti. vys13vene faktury J'e dodavatel oprávnen"odstoupit
od-sml.ouv/-" při "takovém 'postupu je zákazník "povinen

odkladu (do 5 pracovních dnů) vrátit dodavateli
všechny karty Bonett vydané dodavatelem.

6" ^1VÍ?"?ce. a P<?P.latky. uvedené v tomto článku budou splatné
do 30 dnů ode dne, kdy byly dodavatelem zákazníkovi vyúčtovány^
Tyto^ smluvní sankce a poplatky jsou obvykTe uctovanv'v''ramtí
pravidelné fakturace.

vpř'pade'_že dodavatel eviduJe více Pohledávek za zákazníkem,
platbu přijatou od zákazníka prouc

v následujícím pořadí:
l)p!'oti,_pohledávkámzvyúčtování smluvních pokut, v

dle data splatnosti (odst. l a odst. 2. tohoto článku"),'
2) proti pohledávkám z vyúčtování úroků, provedeného

dle platných právních předpisů (odst. ̂.-tohoto článku),"
3) proti pohledávkám z vyúčtování-sankčních

za upomínky (odst. 3. tohoto článku) a/nebo za odblokovaní
dodávek (odst. 4. tohoto článku),

4) proti pohledávkám z vyúčtování1oďávě1?Í7nebo služebBonett.
Zákazník akceptaa Všeobecných obchodních podmínek souhlasí s

"', _ze, dodavatel - Je opravněn_postoupit-jakoul^svou
pohledávku za zákazníkem třetí osobě. 2ákazníÍ<"seTavazuie
POSKnout-, dodayatdi veškerou souannost v"-pfípadě^
že dodavatel se^rozhodne pro vypořádání svých pohledávek vůči
zákazníkovi využívat factoring.

Vlil. Slevy, bonusy, jiné produkty
l. Slevy a slevové akce pro držitele karet Bonett:
1.1. Dodavatel poskytne slevu z kupní ceny dodávaného zboží

pro.-zákazníky'. využívaJía dodávky nebo služby'Bonetť. Sleva
_byt spojena s určitou službou zpfišobení, popsaným~ve
1ích^ obchodních podmínkách, nebo může'byt "udělena

^amci-L".čiteakce- s!evu ma2e-obd"eti)ouzfríákazn'ík, -ktery]e
karty Bonett (sleva pro držitele karty), Není-lj"uvedeno

J^aÍ-fievÍ. se. vztal?uje kestoJanové ceně. ' Sleva může"byt
omeze"a časové, nebo na vybrané PS CNG, nebo" na vybrané
zakaznky. Na slevu udělovanou podle tohoto odstavce nemá
zákazník právní nárok.

Bonett Gas Investment, a. s.
- * U Habrovky 247/11 [ 140 00 Praha 4 | (-^orh Repnhi,^

7.

8.

T +420 222 801 911 | F +420 222 801 917
E infoRbonett.cz | W www.bonett.cz
I IdentlRcatlon Nr 28253655 | TTax Nr CZ 28253655
B UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. | acc. nr.:
R Registered by Munldpal Court In Prague, Section B, Rte No7l4064'-

1.2. Sleva pro držitele taret Bonett je zveřejňována v rámci ceníku
dodavatele nebo může být zveřejněna či zákazníkovToznamena
jinou vhodnou formou (např. v případě časově a/nebo"místně
omezených slevových akcí reklamou v prostom PS CNG).

1.3. V případě, že není v rámci vyhlášení slevy pro držitele karet
Bonett uvedeno jinak, tato sleva se nekumuíuje Yostabními
slevami, poskytovanými zákazníkům ~''v'souwsiosti
sateemi/pl"odukty dodayatele' Pro stanovení kupní cenyse~však
použije akce/produkt, ze kterého vyplývá nejvyssPmožná udělCTá
sleva.

2. Pro významné a strategické zákazníky může dodavatel stanovit
cenu CNG individuálně, na základě dohody obou smluvních'stran^

3. Podmínkou ̂ pro poskybiutí (přiznáno slev je platební kázeň
zátezníka. V případě, ze zákazník neuhradí řádněra~vfas"faktu'řu
d^a.YateJ"apř^chozí<a^rační^obí'Jedodavate^^^^
mu ve^vyuctování za následující fakturační období již-poskytnutou
slevudoučtoyat' nebo. mu neP"z"at slevu za měsíc, -v"nemždoÍlo
k nedodržení splatnosti faktury.

IX. Ostatní ustanovení
l. Dodavatel je oprávněn dočasně přerušH: dodávku CNG při

technické^poruše, která by mohla ohrozit bezpečné ferDár
nebo v př^ade udátostí, které nemůže svým jednánfínovljvnit
(např. v při
resp. v případě zásahu vyšší mód). r' ~ "~" -'~""'""

2. Dodavatel je oprávněn z důvodů hodných zřetele omezit nebo
wlt_na. dob". nezbytně nutnou SVOJ Prowz a neodpovídá

za pňpadne škody způsobené zákaznňcoyi' přerušením"dodavky
CNG, není-li ve smlouvě uzavřené mezi dodavatelem

3. Komunikace a doručování: Pro vzájemnou právně závaznou
komunikaci mezi dodavatelem a zákazníkem "platí" povinnost
písemné formy^nestanoví-li smlouva, tyto Všeobecné obchodnf
podmmky'. zvláštn.í obchodní Podmínky nebo"zvlaštní "písemné
UJednání obou smluvních stran jinak. Písemnosti, -příkazy~a"
zásilky ̂ způsobilé^ k poštovní přepravě~~Íze""do'ručovat

Pošt/' .kurýrní služby, přes datovou schránku,
obdobným způsobem. Dodavatel zasílá zásilky na

adresu.,. uvede."ou v Ramcové smlouvě jako sídlo/bydliště
^ Pokud ho zákazník písemnou 'formou nepožádá

veškeré korespondence na jinou kontaktní adresa
Dodaratelje oprávněn zvolit způsob'domčovaní"
od^způsobů^ uvedených v tomto odstavd, "např"pro odesÍlára'
fattur (vyúčtováni) a upomínek je oprávněn použít doručování
elektronickou formou na e-mailovou adresu zákazu řka" Písemce
zasHkL. dodavatele., se,. Považuií za doručene^rom "jejich-
skutmieho převzetí zákazníkem. Zásilky odeslane"postouj se-
považují za doručené^lO. pracovní den po jejich odeslánrn enir K

Si.

4. Změny Vseobeaiych obchodních~podmínel^Zvláštníčh-
podmínek a Ceníku dodavatele: Dodavatel

oprávněn jednostranně měnit, doplňovaLaupř^vat\tíeobane^.
obchodní podmínky. Zvláštní obchodní podrmikiTnebo~CeníÍT

s, a to zejména vyvstane-li rozumná" potfeba takové
li, například potřeba změnit čí nově vystome

upravit určitá práva a povinnosti stran v návaznosti na'změnu
předpisu, ^ změnu dostupných technologií nebo zaváděni'

nových služeb, změnu situace na finančních či komoditních trach."
nebo, v souvislosti s obchodní politikou doda\rateÍe. ""Zi:nenu

obchodních podmínek. Zvláštních obchodních
nebo Ceníku dodavatele oznámí dodavatel zákazníkovi

v souladu s ustanoveními předchozího odstavce formou odeslaní
! o změně obsahující

odkaz "a zveřejněné nové znění na-internetovyc-h^trantóch'-
www.bonett. . ^ Pokud zákazník s oznámenou "změnou

obchodních podmínek. Zvláštních obchodních
nebo Ceníku dodavatele nesouhlasí, je oprávněn

z tohoto důvodu příslušný smluvní vztah vypověděťrformou
výpovědi, prokazatelně doručené dodavatel'!' nejpozději'do

www. bonettcz



the best solutíons

posledního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, kdy
mu dodavatel příslušnou změnu oznámil. Takto podaná výpověď
zákazníka nabývá účinnosti k datu, vyplývajícímu z ustanovení či.
5.5. Rámcové smlouvy o dodávkách a službách Bonett, nebo, v
případě, že takové právo zákazníkovi zakládá zákon, s okamžitou
účinností. Pokud zákazník takto smluvní vztah nevypoví, stává se
nové znění Všeobecných obchodních podmínek, Zvláštních
obchodních podmínek nebo Ceníku dodavatele závazným
pro uzavřený smluvní vztah jako změna původně sjednaných
podmínek smluvního vztahu, a to s úanností od l. dne druhého

kalendářního měsíce následujícího po měsíci, kdy byla změna
zákazníkovi výše uvedeným způsobem oznámena.

5. Vzájemný vztah obou smluvních stran a jakékoli mimosmluvní
vztahy vznikající v souvislosti s ním se řídí českým právem,
zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění. Pro případné spory jsou
příslušné české soudy.

Ceník dodavatele
(Příloha Všeobecných obchodních podmínek pro DODÁVKY a SLUŽBY BONETT)

Ceník dodavek, služ a tkfi v rámci mu Bonett

Ku ní cena CNG

Kupní cena CNG je Dodavatelem stanovována v souladu s článkem VI. Obchodních podmínek.

l. Sleva z totemové ceny 0,60 Kč (0/50 Kč z ceny bez dph) / kg

V dání ka Bonett (částky v Kč za l ks, bez DPH):

l. Karta Bonett CNG UNIVERSAL

Fakturace

2. Zaslání faktury elektronicky
3. Zaslání faktury poštou

PO lat Sankce (částky v Kč za l ks, bez DPH):

4. Poplatek za upomínku při prodlení s úhradou faktury:

5. Poplatek za odblokování dodávek CNG:

6. Ztráta/odcizení/znehodnocení karty Bonett:

0,-Kč

0, -Kč
90, - Kč

... 150,-Kč

... 350,-Kč

a. Odepsání odcizené/ztracené karty^onett z majetku společností, provedení blokace
v rámci systému společnosti: ... 100, - Kč

b. Vydání nové (náhradní) karty Bonett+priděleníJ>IN: ... 100, -Kč

Platnost od: 1. 1. 2022

Bonett Gas Investment, a. s.
A U Habrov 247^11J 140 00 Praha 4 | Czech Republic
T +420 222 801 911 | F +420 222 801 917
E lnfo@bonett. cz ] W www. bonett. cz
I Identification Nr 28253655 |T Tax Nr CZ 28253655
B Uni&edlt Bank Oech Republic and Slovakla, a.s. | acc.nr. ; 2106972966/2700
R Reglstered by Munldpal Court In Prague, Section B, Filé No. 14064 www-bonetfccx


